

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
200-3А (200А)	Лаборант	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
201	Ведущий инженер по качеству основного сырья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
202	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
203	Весован (элеваторного комплекса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
204	Весовщик-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
205	Элеваторный комплекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
206	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
207	Оператор сушильной установки	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
208	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
209	Оператор пульта управления	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
210	Аппаратчик обработки зерна 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
211	Машинист автомобиля/элеваторщика	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
212	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
213А	Начальник элеваторного комплекса	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
213-1А (213А)	Склад фасованной проделки и комплекующих	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
214	Машинист штабелерформирующей машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
215А	Воитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
215-1А (215А)	Воитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
215-2А (215А)	Воитель грузового транспорта	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
216	Цех добычи масла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
217	Машинист ручальных машин	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
218	Аппаратчик экстрагирования	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
218	Оператор склада шрота	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индекс-дублирующий номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Цех фасовки																								
219А	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-1А (219А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-2А (219А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219-3А (219А)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Хозяйственный отдел Полсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Халызев В.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

Хамуниев О.А.

(Ф.И.О.)

01.08.2024

(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

Филимонова С.Н.

(Ф.И.О.)

01.08.2024

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

Рудниченко М.Ю.

(Ф.И.О.)

01.08.2024

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

Татаркин А.Ф.

(Ф.И.О.)

01.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837

(№ в реестре экспертов)

Стомаченко Аида Александровна

(Ф.И.О.)

17.06.2024 г.

(дата)